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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01418019L

2. Data e Regjistrimit 18/02/2020
3. Emri i Subjektit DOCI HD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  BATHORE Rruga Demokracia, Lagjia Nr.5, 
Kompleksi 2BE, Bathore, Tiranë 
2.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre Kembimi Valutor. Transferta parash per llogari te nje 

subjekti jo banke. Agjenci Udhetimi, Biletari. Aktivitet ne 
kryerje te Operacioneve Tregtare dhe Industriale - 
Financiare. Rimbushje. Agjent ne sigurime.
Hysen Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2020                Deri: 14/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaDoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DOCI HD
E-Mail: hysen_doci@yahoo.com  
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Telefon: 0694330570  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-470109-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-495323-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Zyre Kembimi Valutor. Transferta parash per llogari te nje subjekti 
jo banke. Agjenci Udhetimi, Biletari. Aktivitet ne kryerje te Operacioneve Tregtare dhe 
Industriale - Financiare. Rimbushje")          u be            ("Zyre Kembimi Valutor. 
Transferta parash per llogari te nje subjekti jo banke. Agjenci Udhetimi, Biletari. 
Aktivitet ne kryerje te Operacioneve Tregtare dhe Industriale - Financiare. 
Rimbushje. Agjent ne sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588125-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokurës së Posaçme,  Nr. repertori 2915, Nr. 
koleksioni 1248, datë 10.09.2020, me të përfaqësuar shoqërinë “DOCI HD” SHPK, 
përfaqësuar nga administratori Hysen Doçi, I cili emëron si përfaqësues të posaçëm Z. Olsi 
Doçi që në emër dhe llogari të shoqërisë të paraqitet pranë Bankës Kombëtare Tregtare për 
të kryer të gjitha veprimet, tërheqje, transferta, investime në depozitë /marrjen e shumës 
dhe transkaksione të ndryshme në lidhje me llogaritë e shoqërisë. Të kërkojë informacion 
për gjendjen e vlerës monetare në Bankë dhe ka kompetencë të plotë që të nënshkruaj çdo 
dokument të nevojshëm për të kryer këto veprime.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E740D5C9-86EE-45E7-9113-5C79D641E07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8B6999-3396-4263-8469-B7433D69C6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6004A537-B1F7-4CB7-81A3-8AA53C2FE876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E0DEC4-9A7F-4959-99AC-8E8107634AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E0DEC4-9A7F-4959-99AC-8E8107634AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01B3AC7-97EC-44A0-8D71-3D0CB732618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8526A7E-77A6-4739-9BBB-A1D7D11540A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E33ADC5-47D4-42A4-8505-AA2689678F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E33ADC5-47D4-42A4-8505-AA2689678F1A
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Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


